
Pagina 1 di 1 

 

 

 
 

    ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE DI ISTRANA 
   Scuola Primaria e Secondaria di primo grado – Indirizzo Musicale 

   Via S. Pio X  39 – 31036 - Istrana (TV)           � 0422-738152  -  Fax 0422-738136   
   � e-mail:  ics.istrana@virgilio.it            Sito WEB:  www.icsistrana.it 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
Prot. N. 1101/B18      Istrana 19.02.2016 

 

Incarico Responsabile Unico del Procedimento PON FESR 2014/2020 – 

Progetto 10.8.1.A1- FESRPON-VE-2015-70. CUP: B76J16000260007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) - Obiettivo specifico 10.8  “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per 

l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave”; 

VISTA la Nota  autorizzativa  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1773 del 20/01/2016 con oggetto: “Autorizzazione 

progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, 

finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. 

Codice identificativo progetto 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-70, realizzazione rete wifi, importo totale 

autorizzato € 18.500,00. 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016; 

 

CONSIDERATO che è necessario procedere, quindi, alla nomina del R.U.P. 

 

DETERMINA 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), per la realizzazione di interventi volti 

all’ampliamento/adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale: 

 

Sottoazione 
Codice identifica-

tivo progetto 
Titolo modulo 

Importo auto-
rizzato forni-

ture 

Importo auto-
rizzato spese 

generali 

Totale auto-
rizzato proget-

to 

10.8.1.A1 
10.8.1.A1-FESRPON-

VE-2015-70 
REALIZZAZIONE 

RETE WIFI 
€ 16.835,00 1.665,00 € 18.500,00 

 

La presente determina sarà portata a conoscenza del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile e pubblicata all’albo del sito 

web dell’Istituzione Scolastica 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       F.to (Costa prof. Gianmichele) 


		2016-02-25T15:50:40+0100
	GIANMICHELE COSTA




